הדבר מזכיר את נס חנוכה. בתחילה היוונים גזרו גזרות שמד קשות על היהודים במטרה להשכיח מעליהם את התורה, אך החשמונאים זכו לניצחון גדול בעזרת ה' וזכו לחדש את העצמאות בארץ ישראל.

אדוה טרבלסי

סטודנטית בהתמחויות למחשבת ישראל ולתושב"ע

מחנכים באמונה

הרב פנחס קהתי ומפעל "משניות מבוארות"

תר"ע-תשל"ז (1900-1976)

ברוריה מכמן

הרב פנחס קהתי נולד בפולין ולמד בבית המדרש לרבנים "תחכמוני" בוורשה. כציוני וכחבר תנועת הנוער "השומר הדתי" עלה לארץ בשנת 1935. לפרנסתו עבד כפקיד בבנק הפועל המזרחי. כמו כן פעל כרכז הנוער של תנועת הפועל המזרחי וכרכז מחלקת ההדרכה של תנועת הנוער בני עקיבא.

אין ספק שפירושו של הרב קהתי חולל מהפכה בלימוד המשנה. אם רואים יהודים לומדים משניות באוטובוס, ברחוב, בטיול ובכל מקום, הרי זה הרבה בזכותו.

בשנת 1967 זכה הרב קהתי בפרס הרב קוק על מפעלו התורני "משניות מבוארות".

הרב קהתי נפטר לביליל ראש חודש טבת, נר שישו של חנוכה, ה'תשל"ז (1976).

לעיון נוסף:

- ישעיהו ברנשטיין, "ר' פנחס קהתי ז"ל בעל 'משניות מבוארות'", בתוך שנה בשנה: ספר השנה להלכה, למחשבת ישראל ולבעיות יהדות, תשל"ח, 478-481.

- אלכסנדר מלכיאל, "מפעלו של רבי פנחס קהתי ז"ל", בתוך הצופה 25.12.1987, עמ' 7.

- חיים נבון, "שלושים שנה לקהתי", בתוך אתר כיפה: <http://www.kipa.co.il/jew/16370.html>